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CINCLUS PHARMAS VALBEREDNING FÖRESLÅR NY 
REPRESENTANT FÖR BOLAGETS GRUNDARE TILL 
STYRELSEN
Cinclus Pharma Holding AB (publ) (”Cinclus Pharma”) meddelar idag att 
valberedningen föreslår att medgrundaren Kjell Andersson väljs till ny 
styrelseledamot vid en extra bolagsstämma. Kjell Andersson föreslås efterträda 
Peter Unge, som har meddelat sin önskan att lämna sitt uppdrag i bolagets 
styrelse.

"Peter har visat stort engagemang i Cinclus Pharma sedan han, tillsammans med Kjell och 
andra, grundade bolaget 2014. Nu när vi har nått den viktiga milstolpen att initiera vår första 
fas III-studie har Peter uttryckt en önskan att lämna över stafettpinnen i styrelsearbetet. Vi 
vill uttrycka vår djupa uppskattning för Peters engagemang och värdefulla insatser för 
bolagets utveckling och vi är glada att han framöver kommer att ingå i Cinclus Scientific 
Advisory Board. Med Kjells unika erfarenhet och kunskap inom utveckling av refluxläkemedel 
får vi ett mycket värdefullt tillskott till styrelsen samtidigt som vi säkerställer kontinuiteten i 
bolaget”, säger Lennart Hansson, styrelseordförande i Cinclus Pharma.

Val av ny styrelseledamot kommer att behandlas vid en extra bolagsstämma som är tänkt att 
hållas den 19 januari 2026. Kallelse till denna stämma kommer att offentliggöras separat 
inför extra bolagsstämman. Peter Unge kvarstår som styrelseledamot fram till den extra 
bolagsstämman och kommer därefter att ingå i bolagets vetenskapliga råd (Scientific 
Advisory Board).

Om Kjell Andersson
Kjell Andersson, född 1957, är en av grundarna av Cinclus Pharma. Han är en av Sveriges 
mest erfarna läkemedelsutvecklare inom syrasekretionshämning som har spelat en viktig roll 
i utvecklingen av globalt framgångsrika läkemedel inom refluxsjukdom. Kjell har en lång 
bakgrund på AstraZeneca där han bland annat var preklinisk projektledare för utvecklingen 
av linaprazan som utgör grunden för Cinclus Pharmas läkemedelskandidat linaprazan 
glurate. Mer information om Kjell Andersson kommer följa av kallelsen till den extra 
bolagsstämman.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lennart Hanson, styrelseordförande
Tel: +46 70 631 00 31.
e-mail: lennart@ignitus.se

Christer Ahlberg, vd
Tel: +46 70 675 33 30
e-mail: christer.ahlberg@cincluspharma.com

Henrik Vikström, IR
Tel: +46 70 952 80 06
e-mail: henrik.vikström@cincluspharma.com

Om Cinclus Pharma

Cinclus Pharma Holding AB (publ) är ett läkemedelsbolag i sen klinisk fas som utvecklar 
läkemedel för behandling av magsyrarelaterade sjukdomar och sjukdomar i övre mag-
tarmkanalen. Bolagets främsta läkemedelskandidat är linaprazan glurate, en prodrog av P-
CAB linaprazan, som ursprungligen utvecklades av AstraZeneca. Linaprazan glurate har 
potential att läka frätskador på matstrupens slemhinna och lindra symtom på 
gastroesofageal refluxsjukdom (GERD) mer effektivt än nuvarande behandlingar som 
protonpumpshämmare (PPI). Säkerheten och effekten av linaprazan respektive linaprazan 
glurate har dokumenterats i fler än 30 fas I- och två fas II-studier med över 3 000 deltagare. 
Den första fas III-studien inleddes under 2025. GERD drabbar cirka 133 miljoner vuxna i USA 
och EU, och det finns ett stort behov av nya läkemedel för att behandla de svåraste fallen; 
cirka 10 miljoner patienter. Linaprazan glurate är utvecklad för att möta dessa behov. För 
mer information, besök .www.cincluspharma.com
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